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»سپهر خلجی« رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در 
جریان سفر به زاهدان با خانواده ۲ شهید حادثه تروریستی 
راسک در سیستان و بلوچستان دیدار و گفت‌وگو و سلام 
رئیس‌جمهور به خانواده‌های این شهیدان را ابلاغ کرد.
خلجی در دیدار با خانواده شهید مسلم شجاعیان از 
افسران فراجا که در راسک خدمت می‌کرد، عاوه بر 
گفت‌و‌گو با همسر و فرزند این شهید نیروی انتظامی، 
با پدر و مادر شهید نیز دیدار و از آنها بابت تربیت فرزند 

دلاور خود تقدیر کرد.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت سپس به دیدار خانواده 
شهید محمدحسن براهویی از دیگر شهدای نیروی انتظامی 
در حمله تروریستی به راسک رفت و با خانواده این شهید 

والامقام دیدار و گفت‌و‌گو کرد.

 دیدار خلجی با خانواده دو شهید 
حادثه راسک

تأیید  به  صلاحیت‌شان  که  داوطلبانی  فهرست 
هیأت‌های نظارت استان و هیأت مرکزی نظارت بر 
انتخابات شورای نگهبان رسیده است اعام شد. 
سخنگوی شورای نگهبان در گزارشی از نتیجه بررسی 
صلاحیت داوطلبان توسط این شورا اعلام کرد که 
بیش از ۵۲ درصد از داوطلبان یعنی بیش از 11 هزار نفر از 
مجموع بیش از 21 هزار نفر داوطلبی که صلاحیت شان 
بررسی شده مورد تأیید قرار گرفته‌اند. هادی طحان 
نظیف یادآور شد که این تعداد نزدیک به دو برابر تعداد 
داوطلبانی است که در دوره گذشته صلاحیت‌شان تأیید 
شده بود و این یعنی برای هر کرسی نمایندگی مجلس 
دوازدهم حدود 38 داوطلب با یکدیگر رقابت می‌کنند. 
واقعیتی که به معنای رقابتی‌تر شدن انتخابات پیش رو 
نسبت به ادوار گذشته و مؤید فراهم شدن مقدمات لازم 

برای افزایش مشارکت سیاسی است.
 

تنوع سیاسی تأیید صلاحیت شدگان
انتشار اخباری درباره برخی چهره‌های تأیید شده در 
رسانه‌ها نشان داد که روند تأیید صلاحیت‌ها در جهت 
تحقق تأکیدات رهبر انقلاب بر فراخ بودن میدان رقابت 
و حضور همه جریان‌های سیاسی در انتخابات پیش 
رفته است. از میان چهره‌های اصلاح‌طلب و اعتدالگرا 
که حساسیت رسانه‌ای بیشتری نسبت به نتیجه بررسی 
صلاحیتشان دیده می‌شد تأیید چهره‌هایی همچون 
محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت قبل یا چهره‌های 
چون کمال‌الدین پیرموذن، مسعود پزشکیان، علی 
مطهری و غلامرضا تاجگردون که سابقا مورد تأیید قرار 
نگرفته بودند یا از سوی هیأت‌های اجرایی رد شده‌ 

بودند، بر همین ارزیابی مهر تأیید زد.
 

تأیید صلاحیت ۹۰ درصد نمایندگان فعلی مجلس
نتایج اعلام شده بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
مجلس شورای اسامی در هیأت‌های نظارت، حکایت 
از تأیید حدود ۹۰ درصد از نمایندگان فعلی مجلس دارد. 
در میان اسامی برخی چهره‌های مشهور رد صلاحیت 
شده می‌توان به حجت‌الاسلام سید محمود علوی وزیر 
اطلاعات دولت حسن روحانی اشاره کرد که پیشتر نیز 

در انتخابات سال 90 رد صلاحیت شده بود. 
به این ترتیب از میان ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس 
یازدهم که برای حضور در انتخابات مجلس دوازدهم 
ثبت نام کرده بودند ۲۶ نفر تأیید صلاحیت نشدند 
و البته همچون دیگر داوطلبان رد صلاحیت شده 
می‌توانند نسبت به این نتیجه شکایت کنند تا شورای 
نگهبان صلاحیت آنان را مورد بررسی مجدد قرار دهد.
با وجود این، فضاسازی رسانه‌ای که سعی داشت رد 
صلاحیت 4 نفر از این نمایندگان را به بهانه‌ای برای 
حاشیه‌سازی علیه دولت تبدیل کند با واکنش رئیس 
شورای اطلاع‌رسانی دولت همراه شد. سپهر خلجی 
برای تنویر افکار عمومی و پاسخ به شائبه‌های مطرح 
شده در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس با اشاره به انتشار اخباری مبنی بر ردصلاحیت 
چهار نماینده فعلی مجلس به دلیل انتقاد از دولت، 
نوشت: »هیچ‌گاه نمایندگان به دلیل انتقاد از دولت‌ها 
ردصلاحیت نمی‌شوند، در این دوره هم اینچنین است. 
شورای نگهبان برای حفظ آبروی افراد علت ردصلاحیت 
را به خود کاندیداها اعام می‌کند. پیشنهاد می‌کنم 
برای جلوگیری از بازی با افکار عمومی، مدعیان رد 
صلاحیت به خاطر انتقاد، دلایل رد خود را عیناً به 

قضاوت مردم بگذارند.«
 

نظارت شورای نگهبان بر تخلفات تبلیغاتی
سخنگوی شورای نگهبان نیز با بیان اینکه ما مقید به 
قانون هستیم و این حساسیت در دوره‌های گذشته نیز 
وجود داشته است اما قانون جدید به کمک شورای 
نگهبان و هیأت‌های نظارت آمد البته به نفع داوطلبان 
نیز هست، زمان دقیق اعتراض داوطلبان عدم تأیید یا 
عدم احراز صلاحیت شده را از ۱۷ تا ۱۹ دی ماه اعلام کرد.
سخنگوی شورای نگهبان همچنین با اشاره به اینکه 
تخلفات تبلیغاتی هم توسط دستگاه‌های مسئول مورد 
بررسی قرار می‌گیرند، ادامه داد: ما یک شبکه ۳۰۰ هزار 
نفری ناظرین داریم که از اقشار مختلف جامعه این 
وظیفه مهم را انجام می‌دهند البته سامانه‌ای هم برای 
عموم مردم وجود دارد که از آن طریق تخلفات احتمالی 

را به ما گزارش می‌کنند. 
طحان نظیف اضافه کرد: قانون در رابطه با شفافیت 
مالی داوطلبان تأکید دارد که نامزدها از چه افرادی 
می‌توانند کمک مالی دریافت کنند و از چه کسانی 
نمی‌توانند کمکی دریافت کنند، به طور مثال داوطلبان 
نمی‌توانند از محکومان قضایی و اشخاص حقوقی 
همچون صاحبان هلدینگ‌های اقتصادی و شرکت‌ها 
و مؤسساتی که کار اقتصادی انجام می‌دهند و همچنین 
خارجی‌ها کمک مالی دریافت کنند. وی درباره اعلام 
نتایج مجلس خبرگان رهبری گفت: زمان اعلام نتایج 
اولیه بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری نیز ۴ بهمن است که بعد از آن فرصت 

ثبت شکایت هم وجود دارد.

انتخابات رقابتی‌تر شد
فهرست اولیه داوطلبان تأیید صلاحیت شده انتخابات 

مجلس دوازدهم حاکی از افزایش دوبرابری تأیید شده‌ هاست

اخبار

ملاقات رئیس جمهور با مجروحان      حضور بر مزار شهید سردار سلیمانی 

پیش از وقوع 
این اقدام 

تروریستی، قرار 
بود آیت‌الله 

رئیسی به دعوت 
رئیس‌جمهور 

ترکیه راهی 
آنکارا شود. 

صبح جمعه 
نیز قرار بود 

مردم استان 
زنجان میزبان 
رئیس‌جمهور 

و کاروان دولت 
باشند اما 

رئیس‌جمهور 
و دولت، هم به 

حرمت شهدا 
و مجروحان و 

خانواده‌های 
آنان و هم برای 

رسیدگی به ابعاد 
این اتفاق کور 

تروریستی، این 
برنامه‌ها را به 
زمان دیگری 

موکول کردند تا 
همه توان دولت 

متوجه کرمان 
باشد

»ایران« از بسیج ارکان دولت پس از حادثه تروریستی در گلزار شهدای کرمان گزارش می‌دهد

تعقیب جنایتکاران در نقاط مختلف جهان

کرمان را ستود و گفت: ما شاهد این هستیم 
آنانی که چشم دیدن رشادت‌های سردار سلیمانی 
را نداشتند به همان اندازه نیز از حضور عاشقان 
شهید سلیمانی به خشم آمدند و وقتی دیدند 
مردم عاشقانه به دیدار سردارشان می‌روند، این 

جنایت بزرگ را رقم زدند.

حضور  برخی اعضای کابینه برای رسیدگی
وزیر کشور نیز ساعاتی پس از وقوع حادثه 

تروریستی از محل انفجار  بازدید کرد. وی 
همچنین ضمن دیدار   با خانواده برخی شهیدان 
این حادثه، از  شناسایی و بازداشت برخی عوامل 

ترور خبر داد.  
گفتنی است سید احسان خاندوزی وزیر امور 
اقتصادی و دارایی، بهرام عین‌اللهی، وزیر 
بهداشت و قاضی‌زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید 
نیز با هدف بسیج امکانات درمانی، در کرمان 

حضور یافتند.

انتقام، حداقل بهای این جنایت است

آیت‌الله رئیسی در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای جنایت تروریستی در استان 
کرمان تصریح کرد: مردم و خصوصاً شهدایی که روز چهارشنبه در آیین گرامیداشت 
سالروز شهید سلیمانی حضور یافتند، با اراده خود برای تجلیل از یک قهرمان در این 
مسیر گام نهاده بودند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دشمن می‌خواست نام، یاد و راه 
حاج قاسم نباشد، اما این شهدا آمده بودند تا نام، یاد و راه حاج قاسم جاودانه شود، 
افزود: هم شهدا و هم شما خانواده بزرگوار شهدا که عزیزان خود را در این جنایت 

از دست دادید، از امتحان بزرگی سربلند بیرون آمدید و اجر بزرگی خواهید داشت.
آیت‌الله رئیسی خون شهیدان جنایت تروریستی گلزار شهدای کرمان را در امتداد خون 
شهدای کربلا و همه شهدای مسیر حق برشمرد و تأکید کرد: انتقام، حداقل بهایی 

است که دشمن بابت ارتکاب این جنایت متحمل خواهد شد.
 وی با بیان اینکه امروز جلوه حق بیشتر از هر زمان دیگر آشکار شده و حقانیت 
جمهوری اسامی به برکت خون شهدا و ایثار ایثارگران بیش از همیشه اثبات شده 
است، اظهار کرد: امروز همه از هر عقیده و مذهب و دینی نسبت به حقانیت موضع 
جمهوری اسامی ایران، آگاهی یافته و دریافته‌اند که صهیونیست‌ها به انسانیت و 

حقوق انسان‌ها هیچ توجهی ندارند و همه وجودشان خودخواهی است.
 

عیادت آیت‌الله رئیسی از مجروحان
رئیس‌جمهور پیش از ظهر دیروز هم با حضور در بخش‌های مختلف بیمارستان 
پیامبر اعظم)ص( کرمان، از تعدادی از مجروحان این جنایت تروریستی عیادت و 
با آنان و خانواده‌هایشان گفت‌و‌گو کرد. آیت‌الله رئیسی در جریان این عیادت، در 
گفت‌و‌گو با مسئولان درمانی استان و پزشکان بیمارستان، از جزئیات روند رسیدگی 
به مجروحان مطلع شد و دستورات لازم برای به کارگیری همه توان و امکانات درمانی 

را صادر و شفای عاجل آنان را از خداوند متعال مسألت کرد.

ـــرش بـ

دیدار و تسلیت به خانواده های شهدا 

 
بعدازظهر چهارشنبه 13 دی‌ماه خیل زائران 
درحال عزیمت به سمت گلزار شهدای کرمان 
بودند که وقوع یک انفجار، همه توجهات 
را به سمت خود جلب کرد. ساعت 14 و 35 
دقیقه صدای نخستین انفجار شنیده شد. 
گمانه‌زنی‌های اولیه از انفجار کپسول‌های گاز 
روایت می‌کرد، اما وقتی انفجار دوم رخ داد، 
تروریستی بودن انفجارها برای همه قطعی 
شد. انفجار دوم، در 300 متری محل انفجار 
نخست رخ داد؛ گویی اقدام تروریستی طوری 
طراحی شده بود تا تعداد شهدا افزایش یابد. 
تا ساعت‌ها بعد، هنوز علت انفجارها، اینکه 
انتحاری بوده یا بمب‌گذاری، مشخص نبود. 
برخی زائران حاضر در محل، از انفجار خودرو 
می‌گفتند، برخی از انفجار در سطل زباله. 
اما قدر مسلم، دو بمب منفجر شده بود، دو 
انفجاری که قریب به 300 شهید و زخمی برجای 
گذاشت. عالی‌ترین مقام‌های کشوری، امنیتی 
و نظامی راهی کرمان شدند. 24 ساعت بعد، 
پس از بررسی‌های دقیق، نخستین گمانه‌ها 
درباره منشأ انفجارها مطرح شد. ایرنا به 
نقل از یک منبع آگاه اعام کرد که انفجارها 
انتحاری بوده است؛ تروریست‌هایی که خود 
و کمربند همراه خود را میان مردم مظلوم و 
بی‌پناه منفجر کرده بودند. ساعتی پس از این 
خبر ایرنا، گروهک تکفیری تروریستی داعش، 
با صدور بیانیه‌ای مسئولیت این جنایت را 
پذیرفت و ساعاتی بعد این گروهک، تصاویر دو 
عامل انتحاری خود را منتشر کرد؛ حالا داستان 

کربای کرمان واضح شد.
غ از بیانیه داعش، در حوزه داخلی، آنچه  فار
مربوط به مقابله با تروریست‌ها و نیز رسیدگی 
به شهدا و خانواده‌های آنان و مجروحان بود، 
طی فرایندهای گسترده و فراگیری از سوی 
دولت دنبال شد. رئیس‌جمهور دو برنامه 
ملی و بین‌المللی خود را لغو کرد و سحرگاه 
دیروز، برای رسیدگی به همه ابعاد اقدام 
تروریستی وارد کرمان شد. پیش از وقوع این 
اقدام تروریستی، قرار بود آیت‌الله رئیسی به 
دعوت رئیس‌جمهور ترکیه راهی آنکارا شود. 
صبح جمعه نیز قرار بود مردم استان زنجان 
میزبان رئیس‌جمهور و کاروان دولت باشند اما 
رئیس‌جمهور و دولت، هم به حرمت شهدا، 
مجروحان و خانواده‌های آنان و هم برای 
رسیدگی به ابعاد این اتفاق کور تروریستی، 
این برنامه‌ها را به زمان دیگری موکول کردند تا 
همه توان دولت متوجه کرمان باشد. این توجه 
چند بعد را شامل می‌شود: نخست بررسی 

ابعاد امنیتی و اطلاعاتی این اتفاق تروریستی 
که تشکیل جلسه شورای‌عالی امنیت ملی 
در تهران و تشکیل جلسه مسئولان امنیتی در 
گلزار شهدای کرمان با حضور رئیس‌جمهور، از 
آن جمله است. در کنار این فرایند که می‌توان 
به تلاش برای ریشه‌یابی، شناسایی عاملان 
و تصمیم‌گیری برای اتخاد واکنش مطلوب 
اشاره کرد، بسیج امکانات درمانی و بهداشتی، 
ملاقات با مجروحان و نیز دیدار و تسلی دادن 
به خانواده‌های بازماندگان، از دیگر برنامه‌های 

دولت در این باره بوده است. 
چه آنکه در زمینه رسیدگی به مجروحان یا 
ملاقات با خانواده‌های شهدا، رئیس‌جمهور، 
معاون اول رئیس‌جمهور، وزیرکشور، رئیس 
بنیاد شهید و وزیر امور اقتصادی و دارایی، 
حضوری پررنگ داشتند. این حضور به گونه‌ای 
است که می‌توان گفت از بامداد پنجشنبه 
گذشته، چهره‌های اصلی دولت سیزدهم 
در کرمان حضور یافتند. از این رو، هر آنچه 
مربوط به این اقدام کور تروریستی است، طی 
پنجشنبه و جمعه گذشته، با حضور اعضای 
ارشد دولت سیزدهم، هدایت، تدبیر و برای 
آن تصمیم‌گیری شد. هرچند نتیجه برخی از 
این تصمیمات، همچون شناسایی عاملان و 
آمران اصلی و مجازات سخت آنان، چه بسا 

در آینده‌ای نزدیک روشن شود.
 

بیانیه گروهک تکفیری داعش
پیش از صدور بیانیه گروهک تکفیری و 
تروریستی داعش، برخی رسانه‌ها از جمله 
»ایرنا« به نقل از منابع آگاه، از انتحاری بودن 
این حمله کور تروریستی خبرداده بودند. این 
اظهارنظرها، با بیانیه این گروهک تکفیری 
تأیید شد. این گروه تروریستی تکفیری شامگاه 
پنجشنبه در بیانیه‌ای اعام کرد، دو انفجار 
چهارشنبه گذشته در شهر کرمان که به 
شهادت و مجروح شدن ده‌ها نفر منجر 
شده است، کار این گروهک بود. در بیانیه 
داعش آمده است، »عمر الموحد« و »سیف‌الله 
المجاهد« دو عامل انتحاری بودند که در این 
دو عملیات تروریستی از کمربندهای انفجاری 

استفاده کردند.
 

3 تصمیم شورای‌ عالی امنیت ملی
در همین راستا، پنجشنبه گذشته، کمتر از 24 
ساعت پس از حمله تروریستی به زائران گلزار 
شهدای کرمان، شورای‌عالی امنیت ملی به 
ریاست آیت‌الله رئیسی تشکیل جلسه داد و 
طی آن 3 تصمیم فوری برای شناسایی و برخورد 
قاطعانه با آمران و عاملان این جنایت اتخاذ 
شد. این تصمیمات که پس از ارائه و بررسی 
گزارش‌های مراجع اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی 
اتخاذ شد، از این قرار است: 1- دستگاه‌های 
اطلاعاتی سرنخ‌های به دست آمده از این 
عملیات تروریستی را با سرعت پیگیری و 

عاملین مزدور آن را شناسایی و معرفی کنند. 
2- نقش مغزهای مفسدی را که همواره با 
حمایت از تروریست‌ها در هدف قرار دادن 
کور زنان، مردان و کودکان بی‌گناه در نقاط 
مختلف جهان نقش‌آفرین بودند، در این 
حادثه به طور دقیق شناسایی و گزارش کنند. 
3- دستگاه‌های ذی‌ربط نسبت به پیش‌بینی، 
پیشگیری و برخورد قاطع با عاملان و مجازات 
عادلانه آمران یا پشتیبانان این جنایت اقدام 

. کنند
 

حضور رئیسی در گلزار شهدای کرمان
یکی از اهداف تروریست‌ها و آمران آنان، 
ناامن‌سازی کشور و مشخصاً کرمان، زادگاه 
و مزار سردار قهرمان، حاج قاسم سلیمانی 
بود. اما صبح جمعه گذشته، رئیس‌جمهور 
به عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی کشور، وارد 
کرمان شد. آیت‌الله رئیسی سپس با حضور 
در گلزار شهدای کرمان و جوار مزار شهید 
حاج قاسم سلیمانی، به مقام این شهید و 
دیگر شهدای آرمیده در این مکان مقدس ادای 
احترام کرد. رئیس‌جمهور ضمن گفت‌و‌گوی 
کوتاه با برخی زائران و مردم حاضر، نماز صبح 

خود را در این مکان اقامه کرد. 

گزارش تعقیب عاملان به آیت‌الله رئیسی
همچنین، در ادامه سفر رئیس‌جمهور به 
کرمان، آیت‌الله رئیسی نشستی با مسئولان 

امنیتی استان برگزار کرد. 
در این جلسه که وزیر کشور، استاندار و 
مسئولان عالی‌رتبه دستگاه‌های امنیتی حضور 
داشتند، آخرین گزارش‌ها درباره شناسایی 
و تعقیب عامان جنایت و بازداشت تعدادی 
از عوامل مرتبط به رئیس‌جمهور ارائه شد.

حضور معاون اول رئیس‌جمهور در کرمان
اول رئیس‌جمهور  پنجشنبه گذشته معاون 
به منظور بررسی میدانی حادثه و رسیدگی به 
وضعیت مجروحان به کرمان سفر کرد و  با حضور 
در بیمارستان شهید باهنر کرمان، از مجروحان 
این حادثه تروریستی عیادت کرد. معاون اول 
رئیس‌جمهور در ادامه در گلزار شهدای کرمان 
و بر سر مزار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
حضور یافت. وی در گفت‌و‌گویی کوتاه و صمیمی 
با مردم حاضر در گلزار شهدا، از  شجاعت و روحیه 

بالای مردمان این دیار قدردانی کرد. 
در ادامه شورای تأمین استان کرمان با حضور 
معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل جلسه داد و 
ضمن بررسی حادثه تروریستی روز چهارشنبه، 
شرایط لازم را برای برگزاری مراسم تشییع شهدا 
مورد بررسی قرار داد.معاون اول رئیس‌جمهور 
همچنین با حضور در منزل شهید محمدی‌پور 
ضمن عرض تسلیت به خانواده شهید، پایداری، 
ایران‌دوستی و عشق به شهادت در مردم ولایی 

گروه سیاسی

دولت

وزارت اطلاعات با صدور بیانیه‌ای جزئیات جدیدی از حادثه 
تروریستی کرمان را اعام کرد. متن کامل بیانیه به شرح 

ذیل است:
بسمه تعالی

با تأسف و اندوهی عمیق از فاجعه تروریستی اخیر که در 
سالگرد شهادت سردار بزرگ جهان اسلام، شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی)ره( اتفاق افتاد و با عرض تسلیت شهادت مظلومانه 
جمعی از هموطنان به خون خفته، به ملت سرافراز ایران، 
به مردم »سلیمانی پرور« کرمان و بویژه به خانواده‌های عزیز 
داغ دیده و با مسألت خاضعانه از درگاه احدیت برای شفای 
عاجل و کامل آسیب دیدگان، به استحضار ملت شریف ایران 

می‌رساند:

1. در زمان کوتاهی پس از وقوع آن حادثه جان‌سوز، سربازان 
گمنام امام زمان)عج( اولین ردهای عوامل تروریست داعشی 
را کشف و به منظور شناسایی سایر عوامل همکار و حمایت 
کننده تروریست‌ها و نیز جنایتکاران احتمالی دیگر، با همکاری 
کلیه واحدهای امنیتی، انتظامی و اطلاعاتی کشور، اقدامات 
گسترده اطلاعاتی، فنی و امنیتی سراسری را به اجرا گذاشتند.

2. از دو تروریست معدوم انتحاری، یک نفر ملیت تاجیکستانی 
داشته و هویت تروریست دوم هنوز به صورت قطعی احراز 

است. نشده 
3. با شناسایی عوامل انتقال تروریست‌ها به داخل کشور، 
اولین عملیات دستگیری عوامل مذکور در غروب روز حادثه 

شد. انجام 
4. در بامداد روز بعد )پنجشنبه 14 دی ماه( اقامتگاه مورد 
استفاده دو تروریست معدوم در حومه شهر کرمان شناسایی و 
نیز 2 عنصر پشتیبانی و تأمین کننده اقامتگاه مذکور، شناسایی 

و بازداشت شدند.

5. در ادامه عملیات، 9 نفر از شبکه پشتیبانی تیم تروریستی 
و مرتبطین آن در 6 استان کشور شناسایی و بازداشت شدند. 
قطعاً این عملیات تا بازداشت آخرین فردی که به هر شکل و 
به هر اندازه در پشتیبانی از جنایتکاران مورد نظر دخالت داشته‌ 

است، استمرار خواهد یافت.
6. عدم صدور بیانیه تا این لحظه، به دلیل کشف تجهیزات 
انفجاری آماده در محل اقامت تروریست‌ها بود که می‌توانست 
بیانگر احتمال وجود و مراجعه عوامل دیگر برای انتقال مواد 
انفجاری و به کارگیری در سایر اماکن باشد. بخشی از تجهیزات 
مکشوفه عبارت‌اند از: 2 جلیقه انفجاری، 2 دستگاه ریموت 
کنترل از راه دور، 2 چاشنی انفجاری، چند هزار ساچمه مورد 
استفاده در جلیقه‌های انفجاری، سیم کشی‌های آماده شده 

برای جلیقه‌ها و مقادیری مواد اولیه انفجاری.
7. از آنجا که عملیات شناسایی و نیز اقدامات تأمین ثانویه 
در گستره داخل و خارج از کشور، با تمام ظرفیت‌های موجود 
در حال انجام می‌باشد، لذا سایر اطلاعات حاصله، در زمان 

مقتضی به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید.
8. حضور گسترده ملت شریف ایران اسامی در ادامه 
گردهمایی‌های بزرگداشت شهید سلیمانی)ره( و نیز در 
مراسم تشییع شهدا و محکومیت شدید آن اقدام کورِ 
تروریستی، همچون همیشه خنثی کننده فتنه‌ها و توطئه‌های 
دشمنان، من‌جمله مزدوران داعشی و داعش‌سازان امریکایی 
و صهیونیستی بوده و خواهد بود. سربازان گمنام امام 
زمان)عج( ضمن تعظیم در برابر عظمت این ملت بزرگ، 
با تأسی به منویات رهبر حکیم انقاب اسامی، اطمینان 
می‌دهند که »سربازان راه سلیمانی به رذالت جنایتکاران، 

پاسخ سختی خواهند داد.«

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با دقت بیشتری به 
جزئیات یک سوژه خبری  پرداخته ایم:

وزارت اطلاعات جزئیات جدیدی از حادثه تروریستی کرمان را اعلام کرد

شناسایی و بازداشت 11 عامل شبکه ترور در 6 استان

ذره بین


